PAGE
2

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
          BCH TỈNH KIÊN GIANG                                 Rạch Giá, ngày 20  tháng 7 năm 2012

                                 ***
       BCH CHIẾN DỊCH TN TÌNH NGUYỆN HÈ 20112

THÔNG BÁO SỐ 7
v/v tập huấn kỹ năng “Nụ cười công sở”.
--------
- Thực hiện Kế hoạch số 237-KH/TĐ ngày 07/5/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn “v/v tổ chức Chiến dịch thanh niên tình nguyện  -Hè 2012”,
Nhằm giúp trang bị cho cán bộ Đoàn những kỹ năng cần có của người cán bộ công sở để thực hiện tốt nhiệm vụ tại cơ quan, đơn vị mình, Ban Chỉ huy Chiến dịch cấp tỉnh tổ chức tập huấn kỹ năng dành cho cán bộ Đoàn tại các cơ quan, cụ thể:

1. Đối tượng tham gia
- Mỗi huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc cử 02 cán bộ tham gia lớp.
- Riêng Đoàn ủy Khối các CQ tỉnh cử các đồng chí là Ủy viên BCH cơ sở Đoàn trực thuộc.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 27/7/2012.
3. Địa điểm: Hội trường cơ quan Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 đường Nguyễn Trung Trực, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá).
Trên đây là Thông báo thời gian tập huấn kỹ năng tình nguyện, Ban Chỉ huy Chiến dịch cấp tỉnh đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc sắp xếp thời gian để cử cán bộ tham gia lớp tập huấn.

Nơi nhận:

- BCH Chiến dịch cấp tỉnh;

- BCH Chiến dịch TN Hè các

  Huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;;

- Lưu Ban ĐKTHTN.
TM. BAN CHỈ HUY CHIẾN DỊCH

CHỈ HUY TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Quốc Nam

PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN